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プログラム支援額 (単位：円)

チャイルド・スポンサーシップ当期支援額

前期からの繰越額

プログラム支援額合計

プログラム支出額

安全な地域社会の創生プロジェクト

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト

プログラム支出額合計

次期繰越額 130,444

2,497,509

26,737,293

29,103,127

262119

29,365,246

29,234,802

安全な地域社会の創生プロジェクト
• 住民組織の防災力育成
• 子どもの権利保護を促進する地域力強化

（ローカルアドボカシー等）

エルサルバドル ティエラ・ヌエバ地域開発プログラム（SLV-181324)

2017年度（ 2016年10月1日-2017年9月30日）

会計報告 活動内容

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
• 就学前教育および初等教育の質向上の取り組み
• 7歳～20歳を対象としたライフスキル能力の向上およ

びコミュニティの計画策定プロセスへの参加促進
• 手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
• チャイルドの定期的なモニタリング
• 「子どもを中心とした開発」についての啓発活動
• 青少年グループのネットワーク強化や、グループが企

画した文化的イベントの実施支援




